类，开通了火法精铅的生产及销售；广东省内收集点项目布局也有序推进，目前已陆续筹建东莞、惠州、阳江、广州、湛江五

个废铅酸电池收集点。 报告期内， 英德新裕公司合计回收废铅酸蓄电池35,568.142吨， 产出粗铅15,614.403吨， 精铅8,

631.176吨；销售粗铅10,491.127吨，精铅8,508.786吨；期末库存粗铅5,828.827吨，精铅122.39吨。

2、报告期内主营业务是否存在重大变化

□ 是 √ 否

3、占公司主营业务收入或主营业务利润10%以上的产品情况

√ 适用 □ 不适用

单位：元

产品名称 营业收入 营业利润 毛利率

营业收入比上年

同期增减

营业利润比上年

同期增减

毛利率比上年同

期增减

房地产业（出租） 32,267,714.29 16,659,713.96 51.63% 0.59% 10.32% 4.55%

房地产业（售楼） 576,539,647.75 266,753,011.67 46.27% 13.86% 52.28% 11.68%

废旧铅蓄电池回

收收入

274,375,803.56 -23,611,398.76 -8.61% -18.88% -31.19% 1.54%

4、是否存在需要特别关注的经营季节性或周期性特征

□ 是 √ 否

5、报告期内营业收入、营业成本、归属于上市公司普通股股东的净利润总额或者构成较前一报告期发生重大变化的说

明

□ 适用 √ 不适用

6、面临暂停上市和终止上市情况

□ 适用 √ 不适用

7、涉及财务报告的相关事项

（1）与上年度财务报告相比，会计政策、会计估计和核算方法发生变化的情况说明

√ 适用 □ 不适用

（1）重要会计政策变更

会计政策变动的内容和原因 审批程序 备注（受重要影响的报表项目名称和金额）

执行2019年度一般企业财务报表格式 董事会审议通过 注1

执行新金融工具准则 董事会审议通过 注2

执行新非货币性资产交换准则 董事会审议通过 注3

执行新债务重组准则 董事会审议通过 注4

注1：2019年4月30日，财政部发布《关于修订印发2019年度一般企业财务报表格式的通知》（财会[2019]6号），对企业

财务报表格式进行调整。 资产负债表将“应收票据及应收账款”行项目拆分为“应收票据” 及“应收账款” ；将“应付票据

及应付账款”行项目拆分为“应付票据”及“应付账款” ；利润表将原“减：资产减值损失”调整为“加：资产减值损失（损失

以“-”号填列）” ，将原“减：信用减值损失”调整为“加：信用减值损失（损失以“-”号填列）” 。

公司对该项会计政策调整采用追溯调整法，对2018年度的财务报表列报项目进行追溯调整，具体影响金额如下：

合并报表

可比会计期间 项 目 调整前 调整后 变动额

2018.12.31/

2018年度

应收票据及应收账款 2,307,190.53 - -2,307,190.53

应收账款 - 2,307,190.53 2,307,190.53

应付票据及应付账款 205,066,840.41 - -205,066,840.41

应付账款 - 205,066,840.41 205,066,840.41

母公司报表

可比会计期间 项 目 调整前 调整后 变动额

2018.12.31/

2018年度

应收票据及应收账款 1,043,126.55 - -1,043,126.55

应收账款 - 1,043,126.55 1,043,126.55

应付票据及应付账款 - - -

应付账款 - - -

注2： 财政部于2017年3月31日分别发布了《企业会计准则第22号———金融工具确认和计量 （2017年修订）》（财会

〔2017〕7号）、《企业会计准则第23号———金融资产转移 （2017年修订）》（财会 〔2017〕8号）、《企业会计准则第24

号———套期会计（2017年修订）》（财会〔2017〕9号），于2017年5月2日发布了《企业会计准则第37号———金融工具列报

（2017年修订）》（财会〔2017〕14号），以上四项简称“新金融工具准则” 。 公司于2019年1月1日起执行新金融工具准则。

根据新旧准则衔接规定，对可比期间信息不予调整，首次执行日执行新准则与原准则的差异追溯调整本报告期期初留存收

益或其他综合收益。

注3：财政部于2019年5月发布了《企业会计准则第7号—非货币性资产交换》（财会[2019]8号），公司于2019年6月10

日起执行该准则，并对2019年1月1日至执行日之间发生的非货币性资产交换进行调整，对2019年1月1日之前发生的非货

币性资产交换，不进行追溯调整。 本公司执行上述准则在本报告期内无重大影响。

注4：财政部于2019年5月发布了《企业会计准则第12号—债务重组》（财会[2019]9号），公司于2019年6月17日起执行